
45Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 15 DE JUNHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.817

Luziânia
<#ABC#310203#45#363895>

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE SUSPENSÃO E REMARCAÇÃO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N° 2022016004 PREGÃO PRESENCIAL Nº 
037/2022. TIPO: Pregão Presencial JULGAMENTO: Menor Preço 

Global
A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de 
Luziânia/GO, torna público para conhecimento dos interessados, 
que a sessão pública para a realização do Pregão Presencial 
nº 037/2022, prevista inicialmente para o dia 15 de junho de 
2022 às 14h:00 min, fica adiada “REMARCADA”, para o dia 30 
de junho de 2022, as 09:00 horas a se realizar no mesmo local, 
tendo como justificativa a Revisão dos Atos administrativos e 
alteração da modalidade para Registro de Preços, com o Objeto de: 
Contratação de empresa especializada para prestação de serviço 
de processamento de roupas de serviços de saúde, para atender a 
demanda de todas as unidades de saúde da Secretaria Municipal 
de Saúde de Luziânia-GO, COMUNICA ainda que o novo edital 
se encontra disponível para sua aquisição e poderá ser retirado 
na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, 
situada na praça nirson carneiro lobo n° 34 - Centro - Luziânia-GO 
- Fone: 3906-3060, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 
16h00min, nos dias úteis e no Site www.luziânia.go.gov.br, onde o 
presente Edital estará disponível a partir desta publicação nos termos 
da Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores. Publique-se.
Luziânia-GO, 14 de junho de 2022. GOLNÇALO HENRIQUE DE 
SOUSA - Secretário Interino de Saúde
<#ABC#310203#45#363895/>

Protocolo 310203

Mimoso de Goiás
<#ABC#309962#45#363607>

PREF. MUNICIPAL DE MIMOSO DE GOIAS
AVISO DE CHAMAMENTO N°. 002/2022

O Município de Mimoso/GO torna público que, em atendimento as 
exigências da Lei 14.133/2021, CF/88 e Dec. Lei n°. 21.891/1932 
e Dec. Federal n°. 22.427/1933, estará recebendo inscrições 
para: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE 
LEILOEIROS OFICIAIS, a partir do dia 15/06 ao dia 28/06, das 08:00 
as 12:00 e das 14:00 as 16:00, na sala da CPL, sito a Rua 09, Qd. 12, 
Lt. 09, Praça da Matriz, Centro, Mimoso de Goiás, Cópia do Edital 
e informações no endereço acima ou pelo telefone (062) 3463-1320 
ou pelo site http://www.mimosodegoias.go.gov.br/. Mimoso de Goiás 
- GO, 14/06/2022. Jaqueline Gomes Moreira Presidente da CPL
<#ABC#309962#45#363607/>

Protocolo 309962
<#ABC#309964#45#363609>

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE MIMOSO-GO
AVISO DE LICITACAO PREGAO PRESENCIAL SRP-Nº. 012/2022
O Fundo Municipal de Saúde de Mimoso/Go, fará realizar, na Sec. de 
Adm. a R. 09, Q. 12, Lt. 09, Pç da Matriz, Centro, em sessão pública, 
na forma das Leis n° 10.520/02, 8.666/93 e LC nº. 123/06, a seguinte 
licitação: Modalidade: Pregão Presencial-SRP n. 012/22; Tipo Menor 
Preço por Item, Data e Horário: 29/06/22 as 08h00min; Objeto: 
Contratação de Empresas para Fornecimento de Medicamentos, 
Materiais Hospitalares e Odontológicos, visando o atendimento 
nas Unidades Básicas de Saúde deste município. Cópia do Edital 
e informações no endereço acima ou pelo telefone (062) 3463-1320 
ou pelo site http://www.mimosodegoias.go.gov.br/. Mimoso de Goiás 
- GO, 14/06/2022.Jaqueline Gomes Moreira Pregoeira
<#ABC#309964#45#363609/>

Protocolo 309964

Montes Claros de Goiás
<#ABC#309987#45#363635>

Imposto sobre a Propriedade Territorial Rural (ITR) Delegação de 
Atribuição - Lei nº11.250, de 27 de dezembro de 2005 - EC nº42/2003 
Município - Montes Claros de Goias - GO. Edital de intimação fiscal 
N° 00004, de 13 de junho de 2022. Intima o(s) sujeito(s) passivo(s) 
que menciona para comparecimento no local citado para tratar de 
assunto do seu interesse. O Titular do Órgão da Administração 
Tributária Municipal responsável  pelo ITR, nos termos do artigo 23, 

§ 1º, inciso II, do Decreto nº 70.235/72, com redação dada pelas 
Leis nº 11.941/2009 e nº 11.196 /2005, e tendo em vista o disposto 
na Lei nº 11.250/2005, intima o[s] sujeito[s] passivo[s] abaixo 
relacionado [s], a comparecer[em], em dia útil, no horário normal 
de atendimento, à sede da administração tributária deste município 
para tomar ciência do[s] Termo[s] de Intimação Fiscal [ITR] a seguir 
identificado[s]. Em caso de não comparecimento do sujeito passivo 
ou seu representante legal, considerar-se-á feita a intimação no 
15º [décimo quinto] dia após a publicação deste edital. Sujeito(s) 
Passivo(s). Nome Completo /Razão Social: Mario de Felicio; 
CPF/CNPJ: 503.148.408-00; Termo de Intimação Fiscal (ITR): 
9471/00011/2022. Titular do Órgão da Administração Tributária 
Municipal responsável pelo ITR. Nome: Belchior Pereira Roma; 
Cargo: Fiscal de Tributos/ 12017; Matrícula: 00000027; Assinatura. 
Data de afixação: 13/06/2022, Data de desafixação: 28/06/2022
<#ABC#309987#45#363635/>

Protocolo 309987
<#ABC#309990#45#363637>

Imposto sobre a Propriedade Territorial Rural (ITR) Delegação de 
Atribuição - Lei nº11.250, de 27 de dezembro de 2005 - EC nº42/2003 
Município - Montes Claros de Goiás - GO. Edital de intimação fiscal 
N° 00003, de 13 de junho de 2022. Intima o(s) sujeito(s) passivo(s) 
que menciona para comparecimento no local citado para tratar de 
assunto do seu interesse. O Titular do Órgão da Administração 
Tributária Municipal responsável  pelo ITR, nos termos do artigo 23, 
§ 1º, inciso II, do Decreto nº 70.235/72, com redação dada pelas 
Leis nº 11.941/2009 e nº 11.196 /2005, e tendo em vista o disposto 
na Lei nº 11.250/2005, intima o[s] sujeito[s] passivo[s] abaixo 
relacionado [s], a comparecer[em], em dia útil, no horário normal 
de atendimento, à sede da administração tributária deste município 
para tomar ciência do[s] Termo[s] de Intimação Fiscal [ITR] a seguir 
identificado[s]. Em caso de não comparecimento do sujeito passivo 
ou seu representante legal, considerar-se-á feita a intimação no 
15º [décimo quinto] dia após a publicação deste edital. Sujeito(s) 
Passivo(s). Nome Completo /Razão Social:  Luci Pereira De Oliveira; 
CPF/CNPJ 454.097.651-68; Termo de Intimação Fiscal (ITR): 
9471/00012/2022. Titular do Órgão da Administração Tributária 
Municipal responsável pelo ITR. Nome: Belchior Pereira Roma; 
Cargo: Fiscal de Tributos / 12017; Matrícula: 00000027; Assinatura. 
Data de afixação: 13/06/2022. Data de desafixação: 28/06/2022
<#ABC#309990#45#363637/>

Protocolo 309990

Morrinhos
<#ABC#310048#45#363704>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 35/2022
OBJETO: aquisição de materiais de limpeza, produção de 
higienização, copa e cozinha para atender os programas e serviços 
sociais. DATA DE ABERTURA: 11/07/2022, horário:  08:00hs. Local: 
www.bnc.org.br Retirada do Edital: no endereço digital citado, na 
sede da Prefeitura ou no site: www.morrinhos.go.gov.br.Morrinhos, 
14/06/2022. ANA PAULA AMARO DA SILVA =Pregoeira=
<#ABC#310048#45#363704/>

Protocolo 310048

Mossâmedes
<#ABC#310125#45#363795>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSÂMEDES
EXTRATO DE PORTARIA

Extrato: Portaria Nº219/2022 O Prefeito Municipal resolve Nomear 
a servidora a Srª CAMILA SARAFIM DA SILVA, portador da  C.I. 
nº 5746959 SSP/GO e do CPF: 045.144.431-07, como Gestor do 
convênio, que tem por objeto a execução dos serviços Manutenção e 
melhoramento das estradas vicinais não pavimentadas no município 
de Mossâmedes/GO do Programa Goiás em Movimento Municípios 
Patrulhas Mecânicas Regionais 2022-2024. Mossâmedes, 
14/06/2022 Cacio Moreira Adorno Prefeito Municipal.
<#ABC#310125#45#363795/>

Protocolo 310125
<#ABC#310204#45#363802>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSÂMEDES
EXTRATO DE PORTARIA

Extrato: Portaria Nº220/2022 O Prefeito Municipal resolve 
Nomear a servidora a Srª CAMILA SARAFIM DA SILVA, portador 
da C.I. nº 5746959 SSP/GO e do CPF: 045.144.431-07, como 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 83287457


